de Glassel et Cravaneculy terras de Savnach terras de
Brigend has de Lonanys et Garquhat ?ras de Drum-
anust terras de Schanghil terras de Ernetly et de
Monybrachys terras de Gartmulne et de Ernomul
has de Ernecomy terras de Achmore cum le porte et

le inche cum pertinenciis iacentes infra vicecomitatum
de Perth Quas quidem terras cum pertinenciis in
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liberu comitatum de Menteth constituimus ordinamus No. VII.

et de nouo erigimus ceteras autem terras que de dicto

comitatu ante banc nostram concessionem ab antique

fuerant et que in pnti carta nostra non continentur p
expressum nobis et suceessoribus nost's

tuu tenore pncium reseruamus Tenendas et habendas

omnes et singulas prenominatas ?ras cum pertinencijs

prefato Malizeo % heredibus suis masculis de corpore

suo legitime procreatis seu procreandf forte

deficientibus nobis et suceessoribus nostris libere

reuertend de nobis et heredibus iiris in liberum comi-

tatu de Mentelh in feodo et hereditate inperpetuum

per omnes rectas metas suas antiquas uisas

in boscis planis moris marresiis vijs semitis aquis stagnis

pratis pascuis et pasturis niolendinis multuris et eorum
sequelis aucupatonibus venatonib3 et piscatonib3 cii

fabrilibus et bracinis petariis turbarijs et carbonarijs

cum curijs eschaetis et curiarum exitibus cum furca et

fossa sok sale thol theme infangandtheif et outfangand

theif bondis bondagiis natiuis et eorum sequelis ac

cum omibus alijs et singulis libertatib3 comoditatibus

et aisiamentis ac iustis pertinencijs suis quibusciiq, tarn

non nominatis q* nominatis tam sub ?ra q^ supra ?ram
ad prenominatas ?ras cum ptinen spectantibus seu iuste

spectare valentibus quomodolibet in futurum libere

quiete bene et in pace Faciendo nobis et heredibus

nostris dictus Malizeus et hedes sui masculi de corpore

suo legitime procreati seu procreandi tres sectas curie

anuatim ad tria placita capitalia apud Perth tenenda

ac wardam releuium et maritagiii cvi contigint pro

pdictis ?ris cum ptinencijs vna cu servitijs debitis et

consuetis In cuius rei testimonium pnti carte nostre

magnum sigillum nfm apponi precipimus Testibus

reuerendo in Xro patre Johanne episcopo Glasguea

cancellario nostro Johanne Forestarij camerario nostro

b
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No. VII. Waltero de Ogilvy thesaurario nostro Roberto de

Lawed: iusticiario nostro ex parte australi aque de

Forth militibus et magistro Wilelmo de Foulis pposito